续订劳动合同通知书
                                         字第      号
                        ：
[bookmark: _GoBack]     你与本单位          年    月     日签订的      年期限的劳动合同将于          年      月     日期限届满。因生产（工作）需要，本单位拟与你续订劳动合同，请于7日内将是否续订劳动合同的意见反馈给劳资部门，逾期者，视为本人不再续订劳动合同。
续订劳动合同为             期限劳动合同。
续订劳动合同期限为       年，      年    月    日终止。

                     劳资部门：        （签章）
                     经 办 人：        （签章）
         年    月    日
                               字第     号
                   续订劳动合同通知回执单
   字    号《续订劳动合同通知书》已收到，本人意见如下：
1、续订劳动合同为              期限劳动合同。
2、要求续订无固定期限的劳动合同。
3、不同意续订劳动合同。
现将回执退回
送达记录
受 送 人：
送达时间：         年      月      日
送 达 人：           、

                           本人签字：
                                  年     月    日

2